Proiettore fisso
• Risoluzione HD 720p reale
• Lettore multimediale
• Potente sistema audio 2.1
• Supersilenzioso
NPX120/INT
Design smart per adattarsi al tuo ambiente
NeoPix 120 offre spettacolari immagini HD 720p fino a 65". È compatto e offre un'ampia scelta di connettori (HDMI, USB).
Lettore multimediale integrato per film, immagini e persino musica, combinato con un sistema di altoparlanti 2.1.
Vantaggi
Splendido display
• Sorgente di luce a LED avanzata
• Correzione delle immagini ampliata
• NeoPix 120 in True HD 720p
Collegamento facile
• Lettore multimediale integrato
• Connessione NeoPix 120
Silenzio profondo e suono potente
• Potente sistema audio 2.1
• Supersilenzioso
Caratteristiche
Sorgente di luce a LED avanzata
La potente sorgente di luce a LED offre colori ricchi e brillanti e ha una durata
massima di 30.000 ore. Non è necessario sostituirla, infatti dura 20 anni con
un utilizzo medio di 4 ore al giorno! Inoltre, il consumo energetico è molto
inferiore rispetto a un normale proiettore basato su lampada, così otterrai
uno schermo più grande e un'esperienza dal coinvolgimento massimo con un
dispositivo ecocompatibile!
Opuscolo prevendita per Italia (2022, Novembre 12)
Potente sistema audio 2.1
Grazie al sistema audio 2.1 (due altoparlanti e un subwoofer), potrai
immergerti in un'eccezionale sensazione audio. Grazie al jack di uscita da 3,5
mm, puoi collegare gli auricolari oppure ottenere un audio ancora più potente
con gli altoparlanti.
Lettore multimediale integrato
Grazie al lettore multimediale integrato, hai tutto a portata di mano: sfoglia e
guarda tutti i tuoi video, ascolta la tua musica o proietta le foto della tua
ultima vacanza. Basta collegare la chiavetta USB o un hard disk per accedere a
tutti i contenuti in locale.
Correzione delle immagini ampliata
Posiziona il prodotto dove preferisci: la tecnologia di zoom digitale e
correzione Keystone consente una sintonia fine dell'immagine adeguata alle
tue esigenze specifiche, permettendoti di posizionare il proiettore quasi a
qualsiasi distanza. Grazie alla tecnologia di riduzione del rumore puoi regolare
l'immagine, per video o film impeccabili
Connessione NeoPix 120
Collega qualsiasi dispositivo multimediale: decoder, computer, console per
videogiochi, dispositivi per lo streaming come Fire Stick o Apple TV grazie alle
connessioni integrate USB e HDMI. Addio cavi! Collega i tuoi dispositivi
(Amazon Fire Stick, Roku...) all'alimentazione USB (5V2A) e dimentica gli
adattatori esterni.
NeoPix 120 in True HD 720p
NeoPix 120 offre immagini True HD 720p per poter guardare i tuoi film e
programmi preferiti su uno schermo da 65". Il motore a corto raggio
contribuisce a ridurre la distanza di proiezione per ottenere immagini ancora
più ampie quando si trova a soli 2 metri di distanza dalla parete. NeoPix 120 è
dotato di vite per piedistallo integrata e può essere montato a soffitto.
Supersilenzioso
Progettato per migliorare il flusso di aria e la dissipazione del calore senza
rinunciare a un design compatto. Potenziato dall'uso di ventole ad alte
prestazioni, offre un silenzio senza precedenti.
Specifiche
Il presente è un opuscolo prevendita. Il contenuto di questo opuscolo riporta informazioni relative a data e paese il più possibile accurate. Il contenuto di questo opuscolo è soggetto a
cambiamenti senza preavviso. Philips declina ogni responsabilità quanto al contenuto del presente opuscolo.
Tecnologia
Tecnologia display LCD
Fonte di luce LED
Durata LED Fino a 30.000 ore
Risoluzione 1280 x 720 pixel
Risoluzione suppor-
tata
1920 x 1080 pixel
Ampiezza immagini di
proiezione
fino a 65" (165 cm)
Utilizzo consigliato Massimo 65" al buio
Distanza di proie-
zione
distanza 65" @ 83" (212 cm)
Luminosità fino a 100 lumen*
Formato 16:9
Rapporto proiezione 1,47:1
Fattore di contrasto 3000:1
Regolazione messa a
fuoco
manuale
Correzione Keystone manuale
Lettore multimediale
integrato
Sì
Audio
Altoparlante stereo 2 x 5 W
2,1 Sì
Modalità surround,
Equalizzazione
Sì
Collegamento
USB x1
HDMI x1
Uscita audio Jack da 3,5 mm
Ingresso CC Jack CC
Alimentazione
Ingresso CC 12 V, 3,5 A (CA 100-240 V)
Consumo energetico Funzionamento: 42 W
Stand-by <0,5 W
Dimensioni (lxpxa)
senza confezione
(LxPxA)
225x190x102 mm / 8,86x7,46x4,02"
Peso 1,89 libbre / 0,85 Kg
NeoPix 120
Dati soggetti a modifiche
2022, Novembre 12
NeoPix 120
* La luminosità del colore (emissione di luce colorata) e la luminosità del bianco (emissione di luce bianca) variano a seconda delle impostazioni del proiettore. Emissione di
luce colorata misurata in conformità a IDMS 15.4; emissione di luce bianca misurata in conformità a ISO 21118.
* I termini HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, l'immagine commerciale HDMI e i logo HDMI sono marchi o marchi registrati di HDMI Licensing
Administrator, Inc.
Dati soggetti a modifiche
2022, Novembre 12
Version: 2.0.1
EAN: 7640186961592
© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Tutti i diritti riservati.
Le specifiche sono soggette a modifica senza previa notifica. Trademarks are the property of Koninklijke Philips
N.V. or their respective owners.